Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2015/SEDEC

A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC, torna público que está suspensa a
sessão de licitação, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE COPEIRA, DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADA, INCLUÍDOS ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES
PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO, SENDO 40(QUARENTA) HORAS SEMANAIS - POSTO. MENSAL, necessários à
execução dos serviços na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC e sua unidade administrativa
sediadas nesta Capital, em razão de problemas técnicos no sistema informatizado de aquisições - SIAG, sendo designada
nova data.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 16/11/2015 a 01/12/2015, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 15h45min (horário de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 01/12/2015 as 16h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA), através
do site www.gestao.mt.gov.br- link: http://aquisicoes.sad.mt.gov.br. EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br-
(Link: Portal de Aquisições); duvidas no Telefone: (0**65)3613-0034 e (0**65)3613-0045.

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2015.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7d23b4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:39:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial